
Carrefour - viale giulio cesare 260

Latticini e Uova
Carne e Pesce
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pane e Pasticceria
Frutta e Verdura
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Bimbi
Cura Persona
Cura Casa
Farine e Preparati
Cartoleria
Specialità Natalizie
Amici Animali
Vegetariano e Vegano
Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 250 g

3.23 €  3.12 €
12.92 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone

-3%

Confezione 500 g

6.15 €  4.85 €
12.3 € / kg

Mascarpone

-21%

Confezione 1 l

2.15 €  1.72 €
2.15 € / l

Benessere Accadì
senza Lattosio senza

Grassi

-20%

Imballaggio 125 g

3.51 €  3.23 €
28.08 € / kg

Burro Italiano

-7%

Imballaggio 200 g

3.23 €  2.58 €
16.15 € / kg

Burro

-20%

Confezione 200 ml

2.11 €  1.94 €
10.55 € / l

Panna

-8%

Confezione 250 g

2.15 €  1.72 €
8.6 € / kg

Bifidus Limone

-20%

Confezione 500 ml

3.01 €  2.79 €
6.02 € / l

Besciamella

-7%

Confezione 500 g

5.89 €  5.39 €
11.78 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone

-8%

Confezione 250 g

1.61 €  1.39 €
6.44 € / kg

Bifidus Bianco

-13%

Confezione 250 g

3.77 €  2.8 €
15.08 € / kg

Mascarpone

-25%

Imballaggio 400 g

6.47 €  5.82 €
16.18 € / kg

Burro

-10%

Latticini e
Uova
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Confezione 200 g

1.89 €  1.18 €
9.45 € / kg

Coppa Malù al
Cioccolato 2 x 100 g

-37%

Confezione 1 l

3.34 €  3.23 €
3.34 € / l

Alpro Classico
Nocciola, Bevanda

100% Vegetale,
Basso Contenuto di

Grassi, senza
Lattosio,

-3%

Confezione 1000 g

4.2 €  2.86 €
4.2 € / kg

Yogurt Intero Frutta 2
Fragola, 2 Banana, 2

Frutti di Bosco, 2
Limone 8 x 125 g

-31%

Confezione 1 l

3.34 €  3.23 €
3.34 € / l

Alpro Classico
Bevanda Vegetale al
Riso, senza Lattosio,

Basso in Grassi,

-3%

Imballaggio 125 g

1.93 €  1.28 €
15.44 € / kg

Burro Soresina

-33%

Imballaggio 250 g

6.97 €  5.72 €
27.88 € / kg

Burro Italiano

-17%

Confezione 10 uova

4.2 €  2.8 €
4.2 € / pz

Fresche da
Allevamento a Terra

Medie

-33%

Confezione 250 g

2.15 €  1.72 €
8.6 € / kg

Bifidus Mirtillo

-20%

Confezione 110 g

2.97 €  2.37 €
27 € / kg

Crema Catalana

-20%

Confezione 1000 ml

1.72 €  1.07 €
1.72 € / l

Latte Uht a Lunga
Conservazione
Parzialmente

Scremato

-37%

Confezione 250 ml

3.01 €  2.69 €
12.04 € / l

Benessere Panna
senza Lattosio*

-10%

Imballaggio 4000 ml

5.56 €  4.85 €
1.39 € / l

Bontà e Linea con
Vitamina d Latte

Parzialmente
Scremato 4 x 1000

Ml

-12%
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Confezione 1 l

2.15 €  1.72 €
2.15 € / l

Benessere Accadì
senza Lattosio 1% di

Grassi

-20%

Confezione 1 l

2 €  1.83 €
2 € / l

Benessere Accadì
Plus -30% di

Zuccheri senza
Lattosio da Latte

senza Grassi

-8%

Confezione 200 ml

1.18 €  0.92 €
5.9 € / l

100% Vegetale per
Cucina

-22%

Confezione 300 g

2.37 €  1.94 €
7.9 € / kg

Nestlé Pera - Banana
- Fragola 6x50g

-18%
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Vaschetta 200 g

5.39 €  3.23 €
26.95 € / kg

Cotechino a Fette

-40%

Vaschetta 0.408 kg

7.55 €  4.31 €
18.5 € / kg

Hamburger Ricetta
Classica 0,408 Kg

-42%

Confezione 0.220 kg

4.53 €  3.23 €
20.59 € / kg

Cotoletta Croccante
0,220 Kg

-28%

Confezione 400 g

5.35 €  5.03 €
13.38 € / kg

Fein Wurst

-5%

Confezione 500 g

7.45 €  4.85 €
14.9 € / kg

Cotechino 100%
Italiano

-34%

Confezione 0.250 kg

5.61 €  3.23 €
22.44 € / kg

Cordon Bleu con
Cotto di Tacchino e
Formaggio 0,250 Kg

-42%

Confezione 0.490 kg

9.71 €  4.85 €
19.82 € / kg

Gli Originali Cordon
Bleu Classico con

Ripieno di Tacchino e
Formaggio 0,490 Kg

-50%

Confezione 0.320 kg

6.25 €  4.31 €
19.53 € / kg

Carne al Fuoco
Polpette di Suino

0,320 Kg

-31%

Vaschetta 0.680 kg

12.63 €  8.63 €
18.57 € / kg

Arrosto di Pollo
Classico 0,680 Kg

-31%

Confezione 0.680 kg

12.63 €  8.63 €
18.57 € / kg

Arrosto Classico con
Tacchino, Pollo e
Suino 0,680 Kg

-31%

Confezione 650 g

6.47 €  5.39 €
9.95 € / kg

Stinco Cotto al Forno

-16%

Confezione 160 g

5.93 €  4.74 €
37.06 € / kg

Piemontese la
Battuta di Fassone

-20%

Carne e
Pesce
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Vaschetta 0.500 kg

7.55 €  5.28 €
15.1 € / kg

Alette di Pollo
Smoked Paprika

0,500 Kg

-30%

Confezione 0.500 kg

9.71 €  5.71 €
19.42 € / kg

Buona Domenica
Ricetta Classica

0,500 Kg

-41%

Vaschetta 0.200 kg

7.55 €  6.47 €
37.75 € / kg

Gli Arrosticini
Certificati Ovino
Adulto 0,200 Kg

-14%

Confezione 0.400 kg

8.09 €  5.39 €
20.23 € / kg

Carne al Fuoco
Luganega Solo Pollo
e Tacchino 0,400 Kg

-33%

a peso

7.78 €  7.74 €
19.45 € / kg

Spalla di Agnellino

0%

a peso

9.94 €  9.9 €
24.85 € / kg

Costolette di
Agnellino

0%

Confezione 20 g

2.69 €  2.15 €
134.5 € / kg

Nero di Seppia

-20%

A peso

4.32 €  3.46 €
10.8 € / kg

Puntine

-19%

A peso

7.34 €  7.3 €
18.35 € / kg

Spalla Agnello

0%

Confezione 75 g

5.39 €  4.31 €
71.87 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato

-20%

a peso

5.18 €  3.45 €
12.95 € / kg

Coppa senza Osso a
Fette Suino

-33%

1 confezione - circa
650g7.37 €  6.32 €

11.34 € / kg

Braciole di collo
Suino Conf.R

-14%
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1 confezione - circa
650g6.31 €  4.91 €

9.71 € / kg

Puntine Suino Conf
Risp

-22%

Vaschetta 0.408 kg

7.55 €  4.31 €
18.5 € / kg

Hamburger alle
Erbette 0,408 Kg

-42%

a peso

4.75 €  3.45 €
11.88 € / kg

Braciole

-27%

a peso

10.37 €  10.33 €
25.93 € / kg

Cotolette Agnello
Aromatizzate

0%
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Confezione 250 g

1.35 €  1.18 €
5.4 € / kg

Pasta Fresca di
Semola di Grano
Duro Orecchiette

-12%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Linguine N.13

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Capellini N.1

-40%

Confezione 500 g

1.35 €  1.07 €
2.7 € / kg

Pasta Piccolini Mini
Farfalle

-20%

Confezione 500 g

1.35 €  1.07 €
2.7 € / kg

Pasta Piccolini Mini
Penne Rigate

-20%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Mezze
Maniche Rigate N.84

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Ditalini Rigati
N.47

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Pipe Rigate
N.91

-40%

Confezione 250 g

2.86 €  2.15 €
11.44 € / kg

Emiliane Cappelletti
Pasta all'Uovo

Ripiena con Carne

-24%

Confezione 500 g

1.5 €  1.28 €
3 € / kg

Pasta Specialità
Gnocchetti Sardi

-14%

Confezione 500 g

1.5 €  1.28 €
3 € / kg

Pasta Specialità
Reginette

-14%

Confezione 500 g

1.5 €  1.28 €
3 € / kg

Pasta Specialità
Orecchiette

-14%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Conchiglie
Rigate N.93

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Ditaloni Rigati
N.49

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Farfalline N.59

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Stelline N.27

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Puntine N.23

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Midolline N.24

-40%

Confezione 250 g

2.86 €  2.15 €
11.44 € / kg

Emiliane Tortellini
Pasta all'Uovo

-24%

Confezione 230 g

2.37 €  2.15 €
10.3 € / kg

Pasta Sfoglia con
Farina Integrale
Rotonda Rotolo

-9%

Confezione 230 g

1.93 €  1.28 €
8.39 € / kg

Pasta Sfoglia
Rotonda Rotolo

-33%

Imballaggio 500 g

2.32 €  1.93 €
4.64 € / kg

Gnocchi alla Romana

-16%

Confezione 500 g

1.5 €  1.28 €
3 € / kg

Pasta Specialità
Trofie

-14%

Confezione 500 g

1.5 €  1.28 €
3 € / kg

Pasta Specialità
Cellentani

-14%
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Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Pennette
Rigate N.72

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Rigatoni N.89

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Sedanini Rigati
N.53

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Farfalle N.265

-40%
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Confezione 375 g

2.37 €  2.15 €
6.32 € / kg

Corn Flakes

-9%

Confezione 120 g

2.8 €  2.48 €
23.33 € / kg

Special k Cioccolato
al Latte 6 x 20 g

-11%

Confezione 129 g

2.8 €  2.48 €
21.71 € / kg

Special k Cioccolato
Fondente 6 x 21,5 g

-11%

Confezione 129 g

2.8 €  2.48 €
21.71 € / kg

Special k Frutti Rossi
6 x 21,5 g

-11%

Confezione 500 g

3.83 €  3.23 €
7.66 € / kg

Novellini al Latte e
Miele 2 x 250 g

-15%

Confezione 200 g

2.32 €  2.15 €
11.6 € / kg

Tenerezze Biscotti
con Crema al Gusto

di Limone

-7%

Confezione 300 g

1.89 €  1.5 €
6.3 € / kg

Granfetta del
Benessere Vitalità 40

Fette

-20%

Confezione 175 g

2.11 €  1.83 €
12.06 € / kg

Classic Vanilla Wafer
con Crema alla

Vaniglia Bourbon del
Madagascar Wafers

-13%

Confezione 240 g

2.75 €  2.69 €
11.46 € / kg

Cornetti Classici
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-2%

Confezione 240 g

2.75 €  2.69 €
11.46 € / kg

Cornetti Integrali
Merenda con 100%
Farina Integrale 6

Pezzi

-2%

Confezione 240 g

2.91 €  2.48 €
12.13 € / kg

Nastrine Merenda
senza Additivi

Conservanti 6 Pezzi

-14%

Confezione 336 g

3.01 €  2.79 €
8.96 € / kg

Pan Goccioli
Merenda senza

Additivi Conservanti 8
Pezzi

-7%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 280 g

2.75 €  2.58 €
9.82 € / kg

Flauti Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti 8
Pezzi

-6%

Confezione 198 g

2 €  1.83 €
10.1 € / kg

Buondì 6 x 33 g

-8%

Confezione 250 g

3.23 €  2.58 €
12.92 € / kg

Oro Ciok Biscotto con
Tavoletta di

Cioccolato al Latte -
10 x 25 g

-20%

Confezione 200 g

3.23 €  2.58 €
16.15 € / kg

Oro Ciok Biscotto con
Tavoletta di

Cioccolato Fondente
- 8 x 25 g

-20%

Imballaggio 130 g

3.94 €  3.55 €
30.31 € / kg

Nocciolato Bianco

-9%

Imballaggio 130 g

3.94 €  3.55 €
30.31 € / kg

Nocciolato

-9%

Imballaggio 130 g

3.94 €  3.55 €
30.31 € / kg

Nocciolato Fondente

-9%

Confezione 230 g

3.12 €  2.1 €
13.57 € / kg

Caramelle Classiche
al Miele

-32%

Confezione 175 g

2 €  1.72 €
11.43 € / kg

Gran Gelées Frutti
del Sole

-14%

Confezione 145 g

1.83 €  1.46 €
12.62 € / kg

Classiche

-20%

Confezione 150 g

3.66 €  3.34 €
24.4 € / kg

Lightly Sea Salted

-8%

Confezione 250 g

1.35 €  1.18 €
5.4 € / kg

Lefreschebiscottate
Integrali

-12%
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Confezione 250 g

1.35 €  1.18 €
5.4 € / kg

Lefreschebiscottate
Classiche

-12%

Confezione 250 g

2.47 €  2.1 €
9.88 € / kg

Lefreschebiscottate
Kamut Bio

-14%

Confezione 150 g

3.08 €  2.65 €
20.53 € / kg

Novibloc 50% Cacao
Cioccolato Fondente

Extra

-13%

Confezione 150 g

3.08 €  2.65 €
20.53 € / kg

Novibloc 30% Cacao
Cioccolato al Latte

Finissimo

-13%
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Confezione 26x2g

3.99 €  3.45 €
76.73 € / kg

English Breakfast
Tea Tè Nero 25 Filtri
+1 Omaggio The 52

g

-13%

Confezione 50 g

3.99 €  3.45 €
79.8 € / kg

Prince Of Wales Tea
Tè Nero 25 Filtri The

-13%

Confezione 29.75 g

5.35 €  3.88 €
178.33 € / kg

350 Compresse
29,75 g

-27%

Confezione 125 g

3.08 €  2.37 €
24.64 € / kg

Miscela di Orzo &
Caffè Istantaneo

-23%

Confezione 1000 g

20.3 €  18.35 €
20.3 € / kg

Espresso Bar N°82
Vivace

-9%

Confezione 10.2 g

3.77 €  2.32 €
377 € / kg

Stevia* 120
Compresse 10,2 g

-38%

Confezione 1 kg

2.37 €  2.15 €
2.37 € / kg

Zuccherissimo

-9%

Confezione 68.75 g

4.81 €  3.99 €
69.71 € / kg

Infusi Collection 5
Gusti Assortiti 25 x

2,75 g

-17%

Confezione 50 g

3.99 €  3.45 €
79.8 € / kg

Lemon Scented Tea
Tè Nero 25 Filtri The

-13%

Confezione 50 g

3.88 €  3.45 €
77.6 € / kg

Agrumance Tea Tè
Nero al Profumo di
Agrumi 25 Filtri The

-11%

Confezione 52 g

3.99 €  3.45 €
76.73 € / kg

Earl Grey Tè Nero al
Sapore di

Bergamotto 25 Filtri +
1 Omaggio The

-13%

Confezione 500 g

3.19 €  2.54 €
6.38 € / kg

Zucchero di Pura
Canna Moscovado

Integrale

-20%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 500 g

2.97 €  2.15 €
5.94 € / kg

Zucchero di Pura
Canna Grezzo Bio

-27%

Confezione 900 g

14.57 €  11.87 €
16.19 € / kg

Classico 4 x 225 g

-18%

Confezione 260 g

10.36 €  10.25 €
39.85 € / kg

Classico Italiano
Gusto Deciso 50
Capsule di Caffè

Compatibili
Nespresso*

-1%

Confezione 500 g

1.93 €  1.71 €
3.86 € / kg

Classic Zucchero di
Canna 100 x 5 g

-11%

Confezione 18
bustine da 2,5 g0.59 €  0.54 €

0.59 € / pz

Fredde Infusioni Mela
& Sambuco 18 x 2,5

g

-8%

Confezione 500 g

7.44 €  6.36 €
14.88 € / kg

Stevia*

-14%

Confezione 30 g

5.67 €  4.85 €
189 € / kg

Taste Of Nature
Matcha Bio Tè Verde

in Polvere

-14%

Confezione 350 g

12.42 €  10.25 €
35.49 € / kg

Crema e Gusto
Classico 50 Cialde

Compostabili*

-17%

Confezione 250 g

5.02 €  4.09 €
20.08 € / kg

Caffè Macinato
Perfetto Moka

Intenso

-18%

Confezione 250 g

5.02 €  4.09 €
20.08 € / kg

Caffè Macinato
Perfetto Moka

Classico

-18%

Confezione 250 g

5.02 €  4.09 €
20.08 € / kg

Caffè Macinato
Perfetto Moka Deka

-18%

Confezione 36 g

3.88 €  3.45 €
107.78 € / kg

Benessere Difesa
Tisana e Tè Verde,

Zenzero Aromatizzati
Limone Vitamina c 18

Filtri

-11%
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Confezione 37.5 g

2.54 €  2.26 €
66.84 € / kg

Yellow Label
Classico 25 Filtri 37,5

g

-11%

Confezione 32.5 g

2.54 €  2.26 €
76.97 € / kg

Tè Verde Classico 25
Filtri 32,5 g

-11%

Confezione 50 g

3.83 €  2.9 €
76.6 € / kg

Sugarly Bustine 50 x
1 g

-24%

Confezione 300 g

6.21 €  5.02 €
20.7 € / kg

Sugarly

-19%
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Confezione 34 g

1.18 €  0.92 €
34.71 € / kg

Il Saccoccio con Erbe
Mediterranee

Sacchetto e Spezie
per Pollo al Forno 1

Pezzo

-22%

Confezione 34 g

1.18 €  0.92 €
34.71 € / kg

Il Saccoccio con
Paprika Sacchetto e
Spezie per Pollo al

Forno 1 Pezzo

-22%

Confezione 1 l

10.14 €  5.93 €
10.14 € / l

Classico Olio Extra
Vergine di Oliva

-41%

Confezione 500 ml

2.11 €  1.83 €
4.22 € / l

Aceto di Mele

-13%

Confezione 3x140g

7.67 €  6.69 €
18.26 € / kg

Simmenthal

-12%

Confezione 3x80g

5.28 €  3.95 €
22 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-25%

Confezione 117 g

7.23 €  6.8 €
61.79 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio Extra Vergine

di Oliva

-5%

Confezione 117 g

7.23 €  6.8 €
61.79 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-5%

Confezione 120 g

3.34 €  3.12 €
27.83 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio Extra Vergine

di Oliva Grigliati*

-6%

Confezione 390 g

2.15 €  1.93 €
5.51 € / kg

Carotine Primizia 3 x
200 g

-10%

Confezione 150 ml

4.63 €  4.09 €
30.87 € / l

Salsa di Soia a Tasso
Ridotto di Sale

-11%

Confezione 135 g

2 €  1.5 €
14.81 € / kg

Senape Classica

-25%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 65 g

2.58 €  2.19 €
39.69 € / kg

Filetti di Sgombro
Ricetta Piccante

-15%

Confezione 110 g

2.75 €  2.64 €
25 € / kg

Capperi all'Aceto di
Vino

-4%

Confezione 1 l

4.48 €  3.77 €
4.48 € / l

Olio di Semi di
Arachide

-15%

Confezione 0.26 g

3.01 €  2.58 €
11.58 € / g

Zafferano 2 x 0,13 g

-14%

Confezione 140 g

7.23 €  6.14 €
51.64 € / kg

Tonno Trancio Intero
all'Olio di Oliva

-15%

Confezione 90 g

5.93 €  4.91 €
65.89 € / kg

Alici in Salsa
Piccante

-17%

Confezione 50 g

2.43 €  2.15 €
48.6 € / kg

Capperi Lacrimella

-11%

Confezione 225 g

3.34 €  2.48 €
14.84 € / kg

Salsa Curry Mango

-25%

Confezione 120 g

3.34 €  3.12 €
27.83 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva con
Olive Verdi e Nere

Grigliati*

-6%

Confezione 150 g

5.07 €  4.3 €
33.8 € / kg

Filetto di Salmone
all'Olio di Oliva

-15%

Confezione 60 ml

3.4 €  2.69 €
56.67 € / l

Pepper Sauce

-20%

Confezione 116 g

9.39 €  6.47 €
80.95 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-31%
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Confezione 290 g

3.12 €  2.64 €
10.76 € / kg

Specialità
Peperonata

-15%

Confezione 100 g

5.07 €  4.56 €
50.7 € / kg

Filetto di Salmone al
Naturale

-10%

Confezione 120 g

2.21 €  1.67 €
18.42 € / kg

Sardine all'Olio di
Oliva

-24%

Confezione 60 ml

3.99 €  2.69 €
66.5 € / l

Jalapeño Sauce

-32%
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Confezione 200 g

3.01 €  2.69 €
15.05 € / kg

Snack Crackers
100% Riso

-10%

Confezione 360 g

3.77 €  2.69 €
10.47 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese 3pz

-28%

Confezione 250 g

3.73 €  3.23 €
14.92 € / kg

Integrali

-13%

Confezione 250 g

4.09 €  3.66 €
16.36 € / kg

Pizza

-10%

Confezione 370 g

4.27 €  3.99 €
11.54 € / kg

Pain Brioché

-6%

Confezione 450 g

2.47 €  1.93 €
5.49 € / kg

Pan Morbidi
Sandwich Italiano

-21%

Confezione 200 g

4.31 €  2.43 €
21.55 € / kg

Piadina con Grano
Kamut Bio

-43%

Confezione 80 g

2.37 €  1.94 €
29.63 € / kg

Gli Originali Si&no
Saraceno Quinoa

Amaranto Bio

-18%

Confezione 245 g

2.26 €  1.69 €
9.22 € / kg

Semplicissimi
Crackers Grano

Saraceno e Semi di
Chia -

-25%

Confezione 300 g

3.45 €  2.59 €
11.5 € / kg

Hamburgherone
Sesamo

-24%

Confezione 360 g

2.69 €  2.15 €
7.47 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese

Olio Extravergine di
Oliva 8% 3 Piade

-20%

Confezione 330 g

4.09 €  3.33 €
12.39 € / kg

Mastro Panettiere
Classico

-18%

Pane e
Pasticceria
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1 pz - circa 200g

5.94 €  4.51 €
29.7 € / kg

Torta Tonda Zola/
Pistacchio

-24%

1 pz - circa 20g

6.03 €  4.52 €
30.15 € / kg

Torta Tonda
Zola/mascarp/noci

-25%

Confezione 300g

5.07 €  4.31 €
16.9 € / kg

Torta Ricotta e
Spinaci

-14%

Confezione 400 g

5.17 €  4.31 €
12.93 € / kg

Mostaccioli

-16%

Confezione 400 g

3.23 €  2.58 €
8.08 € / kg

A Pasta Madre Pane
Bauletto Forza 6 con

Mix di Semi

-20%

Confezione 360 g

4.48 €  3.58 €
12.44 € / kg

Fagolosi Classici

-20%

Confezione 200 g

6.47 €  5.93 €
32.35 € / kg

Struffoli Conditi

-8%

1 pz - circa 200g

2.81 €  1.93 €
14.05 € / kg

Focaccia Olive

-31%

Confezione 400 g

1.29 €  1.03 €
3.23 € / kg

Il Pane Bauletto
Integrale

-20%

Confezione 280 g

2.65 €  1.98 €
9.46 € / kg

Semplicissimi
Crackers Zucca

Rosmarino e Semi di
Miglio Bianco -

Flowpack

-25%

Confezione 200g

3.23 €  2.8 €
16.15 € / kg

Grissini al Mais

-13%

Confezione 200g

3.23 €  2.8 €
16.15 € / kg

Grissini al Rosmarino

-13%
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Confezione 350 g

2.91 €  2.37 €
8.31 € / kg

Filone 8 Cereali
G.350 Aff.Il Buon

Pane

-18%

Confezione 90 g

1.93 €  1.45 €
21.44 € / kg

Semplicissimi le
Crackerine Chips di
Pane Pita con Sale

Marino

-24%

Confezione 240 g

3.94 €  3.23 €
16.42 € / kg

Più Piccoli con Olio
Extra Vergine di Oliva

6 x 40 g

-18%

Confezione 360 g

4.48 €  3.58 €
12.44 € / kg

Fagolosi Rosmarino

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 130 g

5.38 €  4.63 €
41.38 € / kg

Viva il Mango

-13%

Confezione 500 g

4.95 €  4.31 €
9.9 € / kg

Specialità Regionali
Misto in Guscio

Italiano

-12%

Confezione 200 g

4.08 €  3.55 €
20.4 € / kg

Viva L'Ananas

-12%

Confezione 500 g

2.46 €  2.16 €
4.92 € / kg

... alla Maxi Insalata
Mista 4 Gusti

-12%

Confezione 500 g

5.38 €  4.85 €
10.76 € / kg

Che Noce!

-9%

Confezione 200 g

4.3 €  3.66 €
21.5 € / kg

Viva lo Zenzero

-14%

Confezione 200.00 g

3.24 €  2.91 €
16.2 € / kg

Macedonia Classica
200 g

-10%

Confezione 1.5 kg

3.73 €  2.91 €
2.49 € / kg

Iodì 1,5 Kg

-21%

Confezione 0.900 kg

2.75 €  2.15 €
3.06 € / kg

Golden D.O.P. Mela
Val di Non 0,900 Kg

-21%

Vaschetta 350 g

2.35 €  2.04 €
6.71 € / kg

Fagiolini Fini Spuntati

-13%

Confezione 180 g

2.03 €  1.72 €
11.28 € / kg

Insalata Mediterranea

-15%

1 pz - circa 340g

0.84 €  0.58 €
2.47 € / kg

Radicchio Tondo
Rosso

-30%

Frutta e
Verdura
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1 pz - circa 400g

0.93 €  0.82 €
2.33 € / kg

Melanzane Tonde

-11%

1 pz - circa 420g

0.9 €  0.58 €
2.14 € / kg

Finocchi

-35%

Confezione 500g

3.22 €  2.8 €
6.44 € / kg

Pomodoro Piccadilly

-13%

Confezione 500 g

2.57 €  2.15 €
5.14 € / kg

Minestrone

-16%

Confezione 500 g

2.35 €  2.04 €
4.7 € / kg

Filiera Qualità
Fagiolini

-13%

Confezione 500 g

3.22 €  2.8 €
6.44 € / kg

Voglio Riscoprire
Lenticchie Rosse

Decorticate

-13%

confezione 1.5kg

3.43 €  2.4 €
2.29 € / kg

Arance Valencia

-30%

confezione 400g

2.35 €  1.82 €
5.88 € / kg

Zucca a Cubetti

-22%

confezione 750g

2.46 €  1.93 €
3.28 € / kg

Mele Kanzi

-21%

Confezione 2 kg

3.65 €  2.57 €
1.83 € / kg

Il Mercato Mele Red
Delicious

-29%

confezione 800g

3 €  2.58 €
3.75 € / kg

Mele Cripps Pink
Italia

-13%

confezione 500g

2.89 €  1.71 €
5.78 € / kg

Clementine Bio

-40%
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1 pz - circa 120g

0.58 €  0.49 €
4.83 € / kg

Kiwi

-15%

Confezione 500g

2.35 €  2.14 €
4.7 € / kg

Pomodori Datterino

-8%

Confezione 250 g

1.71 €  1.54 €
6.84 € / kg

Duetto Julienne
Radicchio Rosso e
Pan di Zucchero

-9%

Confezione 250 g

1.71 €  1.54 €
6.84 € / kg

Mista Julienne con
Carote

-9%
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Confezione 450 g

3.23 €  2.15 €
7.18 € / kg

Il Benessere
Contorno Verdure
Tricolore Surgelati

-33%

Confezione 450 g

3.23 €  2.15 €
7.18 € / kg

Il Benessere
Contorno Misto

Benessere Surgelati

-33%

Confezione 450 g

3.73 €  2.15 €
8.29 € / kg

Il Benessere
Contorno Verdure

Campagnole
Surgelati

-42%

Confezione 450 g

3.23 €  2.15 €
7.18 € / kg

Il Benessere
Contorno Leggerezza

Surgelati

-33%

Confezione 460 g

5.07 €  4.64 €
11.02 € / kg

Rosette 8 x 58 g

-8%

Confezione 450 g

2.8 €  2.15 €
6.22 € / kg

Il Benessere Spinaci
Fogliabella Surgelati

-23%

Confezione 400 g

2.91 €  2.26 €
7.28 € / kg

Broccoli a Rosette
Surgelati

-22%

Confezione 600 g

4.43 €  2.91 €
7.38 € / kg

Fagiolini Finissimi
Surgelati

-34%

Confezione 400 g

2.69 €  2.15 €
6.73 € / kg

Finocchi e Fette
Surgelati

-20%

Confezione 400 g

3.01 €  2.15 €
7.53 € / kg

Il Benessere
Contorno Armonia

Surgelati

-28%

Confezione 600 g

3.23 €  2.15 €
5.38 € / kg

Il Benessere
Leggerezza Patate
da Forno Surgelati

-33%

Confezione 300 g

7.33 €  5.39 €
24.43 € / kg

5 Filetti di Nasello da
Pesca Sostenibile

-26%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 1 kg

17.6 €  16.19 €
17.6 € / kg

Anelli di Totano
Atlantico* Surgelato

-8%

Confezione 250 g

5.39 €  4.31 €
21.56 € / kg

2 Bistecche di
Merluzzo Olio

Extravergine di Oliva
e Rucola

-20%

Confezione 400 g

3.66 €  2.8 €
9.15 € / kg

I Contorni Ortolano
Zucchine, Patate,
Carote Surgelato

-23%

Confezione 270 g

4.85 €  4.31 €
17.96 € / kg

Gran Risotto con
Fonduta di "taleggio

Dop" e Salsiccia

-11%

Confezione 850 g

4.53 €  3.23 €
5.33 € / kg

I Finissimi Piselli
Piccoli e Teneri

Surgelati

-28%

Confezione 384 g

5.71 €  5.28 €
14.87 € / kg

Maxibon Classic
4x96g

-7%

Confezione 600 g

3.55 €  2.47 €
5.92 € / kg

Minestrone della
Tradizione Surgelato

-30%

Confezione 800 g

17.17 €  11.87 €
0.02 € / g

Gamberi Argentina
L1 Surgelato

-30%

Confezione 65 g

0.43 €  0.38 €
6.62 € / kg

Schiocco Classico

-11%

Confezione 300 g

3.83 €  3.44 €
12.77 € / kg

Coccole 8 Tortini di
Spinaci, Fagiolini e
Broccoli Surgelato

-10%

Confezione 300 g

3.83 €  3.44 €
12.77 € / kg

Coccole 8 Tortini di
Broccoli e Carote

Surgelato

-10%

Confezione 300 g

3.83 €  3.44 €
12.77 € / kg

Coccole 8 Tortini di
Zucca e Carote

Surgelato

-10%
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Confezione 700 g

4.31 €  3.01 €
6.16 € / kg

Piselli Finissimi
Surgelati

-30%

Confezione 440 g

5.17 €  4.31 €
11.75 € / kg

La Bomba Margherita

-16%

Confezione 250 g

4.31 €  3.45 €
17.24 € / kg

10 Bastoncini in
Panatura alla

Mugnaia

-19%

Confezione 150 g

3.23 €  2.91 €
21.53 € / kg

Mini Crunchy 6 x 25 g

-9%
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Confezione 6x330ml

5.17 €  4.31 €
2.61 € / l

Coca-cola Zero 6 x
33 Cl

-16%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 litri3.95 €  2.58 €

0.44 € / l

Leggermente
Frizzante Gualdo

Tadino 6 x 1,5 Litri

-34%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 litri3.95 €  2.58 €

0.44 € / l

Più Frizzante Gualdo
Tadino 6 x 1,5 Litri

-34%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.11 €  2.36 €
0.35 € / l

6 x 1,5 l

-24%

Imballaggio 4x33cl

2.38 €  2.15 €
1.8 € / l

Levissima Issima
Acqua Naturale R-pet

45% 4x0.33l

-9%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.95 €  2.58 €
0.44 € / l

Naturale Gualdo
Tadino 6 x 1,5 l

-34%

Confezione 600 ml

1.78 €  1.5 €
2.97 € / l

Pera con Varietà
Williams 3 x 200 Ml

-15%

Confezione 600 ml

1.78 €  1.5 €
2.97 € / l

Pesca con Varietà
Nettarina 3 x 200 Ml

-15%

Confezione 1000 ml

1.89 €  1.61 €
1.89 € / l

Frutti Rossi

-14%

Confezione 1000 ml

1.94 €  1.61 €
1.94 € / l

Arancia Rossa

-17%

Confezione 500 ml

1.78 €  1.5 €
3.56 € / l

Green da 0,5 l

-15%

Confezione 1000 ml

2 €  1.61 €
2 € / l

Plus Gusto Vellutato
Fragola Banana

-19%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1000 ml

1.94 €  1.61 €
1.94 € / l

Ace

-17%

Confezione 1000 ml

2 €  1.61 €
2 € / l

Plus Gusto Vellutato
Pesca Mango

-19%

Confezione 1000 ml

1.94 €  1.61 €
1.94 € / l

Ananas

-17%

Confezione 500 ml

1.78 €  1.5 €
3.56 € / l

Energy The Doctor

-15%

Confezione 1.5 l

0.66 €  0.43 €
0.44 € / l

Naturale Gualdo
Tadino 1,5 l

-34%

Confezione 1.5 l

0.52 €  0.4 €
0.35 € / l

1,5 Litri

-23%

Confezione 1000 ml

2 €  1.61 €
2 € / l

Plus Gusto Vellutato
Ananas Cocco

-19%

Confezione 1000 ml

1.94 €  1.61 €
1.94 € / l

Arancia Bionda

-17%

Confezione 0.4 l

0.79 €  0.64 €
1.98 € / l

Passione Italiana con
Infuso di Chinotto 0,4l

-18%

Confezione 0.4 l

0.79 €  0.64 €
1.98 € / l

Passione Italiana
Limone 0,4l

-18%

Confezione 0.4 l

0.79 €  0.64 €
1.98 € / l

Passione Italiana
Clementina 0,4l

-18%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,5 L3.01 €  2.69 €

1 € / l

2 x 1,5 l

-10%
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Confezione 1 l

0.63 €  0.48 €
0.63 € / l

Levissima Rpet 100cl
- Naturale

-23%

Confezione 4x180ml

4.48 €  3.55 €
6.22 € / l

Cedrata

-20%

Confezione 1.5 l

0.66 €  0.43 €
0.44 € / l

Più Frizzante Gualdo
Tadino 1,5 l

-34%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L2.53 €  1.83 €
2.53 € / pz

Naturale 6 x 1,5 l

-27%
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Confezione 3x33cl

2.81 €  2.69 €
2.84 € / l

Doppio Malto Chiara
5 Luppoli

-4%

Confezione 3x33cl

2.8 €  2.37 €
2.83 € / l

Birra Fresca
Comeallaspina 3x 33

Cl

-15%

Confezione 70 cl

12.96 €  11.77 €
18.51 € / l

Vecchio Amaro del
Capo

-9%

Confezione 70 cl

15.44 €  12.85 €
22.06 € / l

Amaro Montenegro

-16%

Confezione 70 cl

11.34 €  10.26 €
16.2 € / l

London Dry Gin

-9%

Confezione 0.75 l

5.61 €  4.96 €
7.48 € / l

Cotta 21 Birra
Speciale Bionda

Artigianale
Rifermentata in
Bottiglia 0,75 l

-11%

Bottiglia 660ml

1.46 €  1.35 €
2.21 € / l

Birra 4 Luppoli

-7%

Confezione 0.75 l

5.93 €  4.96 €
7.91 € / l

Cotta 37 Birra Rossa
Artigianale Non

Filtrata Non
Pastorizzata 0,75 l

-16%

Confezione 70 cl

15.34 €  13.4 €
21.91 € / l

Unicum

-12%

Confezione 6x33cl

8.63 €  4.53 €
4.36 € / l

Original

-47%

Confezione 0.7 l

8.91 €  7.55 €
12.73 € / l

Pure Noble Wodka
0,7 l

-15%

Confezione 70 cl

20.95 €  19.98 €
29.93 € / l

Grappa Riserva

-4%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 700 ml

24.41 €  21.49 €
34.87 € / l

Tennessee Honey

-11%

Confezione 33 cl

2.11 €  1.51 €
6.39 € / l

Birra Double

-28%

Confezione 33 cl

1.78 €  1.5 €
5.39 € / l

Blonde

-15%

Confezione 500 ml

1.93 €  1.61 €
3.86 € / l

Original

-16%

Confezione 70 cl

10.25 €  9.49 €
14.64 € / l

Sherry Cask Fine
Brandy

-7%

Confezione 750 ml

12.1 €  10.7 €
16.13 € / l

La Bella Sedàra
Sicilia Doc Rosso

-11%

Confezione 750 ml

18.58 €  15.66 €
24.77 € / l

Elevantum
Valdobbiadene

Superiore di Cartizze
Docg Dry

-15%

Confezione 750 ml

5.02 €  4.31 €
6.69 € / l

The Original Rosé

-14%

Confezione 70 cl

11.77 €  10.47 €
16.81 € / l

Amaro Lucano

-11%

Confezione 75 cl

17.71 €  16.74 €
23.61 € / l

Franciacorta Docg
Brùt

-5%

Confezione 750 ml

18.25 €  16.09 €
24.33 € / l

Palazzo della Torre
Igt

-11%

Confezione 750 ml

13.93 €  12.42 €
18.57 € / ml

Valp.ripasso Allegrini
Ml 750

-10%
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Confezione 220 g

3.12 €  2.81 €
14.18 € / kg

Pappa Completa
Riso con Carote e

Salmone

-9%

Confezione 220 g

3.12 €  2.81 €
14.18 € / kg

Pappa Completa
Spaghettini al Ragù

-9%

Confezione 2x84g

3.01 €  2.58 €
17.92 € / kg

Al Salmone

-14%

Confezione 156
salviette9.6 €  8.26 €
9.6 € / pz

Acqua Pura Salviette
156 Pz

-13%

Confezione 19
pannolini10.68 €  8.52 €
10.68 € / pz

Protezione Pura 4 19
Pz

-20%

Confezione 100 g

1.18 €  0.92 €
11.8 € / kg

Pera Prugna e Riso

-22%

Confezione 0.914 kg

10.47 €  6.39 €
11.46 € / kg

Pannolini 4 Maxi 7-18
Kg 28 Pz

-38%

Confezione 1 pz

17.17 €  12.85 €
17.17 € / pz

Il Mio Primo
Sapientino

-25%

Confezione 1 pz

17.17 €  13.93 €
17.17 € / pz

Genius Lab.Smalto
Lis-s1

-18%

Confezione 1 pz

14.69 €  11.77 €
14.69 € / pz

Nv Unicorn
Conf.Reg.3pz+pochet

-19%

Confezione 1 pz

17.17 €  13.93 €
17.17 € / pz

Slime Super Colorati

-18%

Confezione 1 pz

43.09 €  32.29 €
43.09 € / pz

Tastiera Elettrica

-25%

Bimbi
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Confezione 1 pz

37.69 €  27.97 €
37.69 € / pz

Creart Atelier
Unicorni

-25%

Confezione 1 pz

26.89 €  19.33 €
26.89 € / pz

Crea Idea Creazioni
Brillanti

-28%

Confezione 1 pz

17.17 €  13.93 €
17.17 € / pz

I m a Genius Lab
Mineralogia

-18%

Confezione 1 pz

17.17 €  13.93 €
17.17 € / pz

Genius
Lab.Acconciature Lis-

s2

-18%

Confezione 1 pz

17.17 €  13.93 €
17.17 € / pz

Genius Lab.Saponi
Prof.Lis-s2

-18%

Confezione 1 pz

17.17 €  12.85 €
17.17 € / pz

Sapientino Interact
Encicloped

-25%

Confezione 172
pannolini58.21 €  32.29 €
58.21 € / pz

Baby-dry Midi 172 Pz

-44%

Confezione 136
pannolini58.21 €  32.29 €
58.21 € / pz

Baby-dry Junior 136
Pz

-44%

Confezione 148
pannolini58.21 €  32.29 €
58.21 € / pz

Baby-dry Maxi 148
Pz

-44%

Confezione 104
pannolini58.21 €  32.29 €
58.21 € / pz

Baby-dry Xl 104 Pz

-44%

Confezione 500 ml

2.11 €  1.68 €
4.22 € / l

Nestlé Latte di
Crescita senza

Lattosio Liquido Brick

-20%

Confezione 84
pannolini48.06 €  32.29 €
48.06 € / pz

Progressi Large 84
Pz

-32%
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Confezione 200 ml

7.51 €  6.47 €
37.55 € / l

Durex Massage 2 in
1, Gel Lubrificante

Intimo a Base Acqua
e Gel per Massaggi,

con Aloe Vera,

-13%

Confezione 100 ml

9.23 €  8.3 €
92.3 € / l

Olio di Karité

-10%

Confezione 160
bastoncini2 €  1.83 €

2 € / pz

Bastoncini Cotonati in
Carta 160 Pz

-8%

Confezione 150 ml

9.93 €  8.86 €
66.2 € / l

Aloe 3+ Extra Dermo-
gel Multiattivo per la

Protezione della Pelle

-10%

Confezione 5.5 ml

4.31 €  3.77 €
718.33 € / l

Balsamo Labbra
Biologico Argan 5,5

Ml

-12%

Confezione 5.5 ml

3.51 €  3.23 €
585 € / l

Stick Labbra
Vegetale Mandorle

Dolci Idratante 5,5 Ml

-7%

Confezione 50 ml

12.96 €  11.53 €
259.2 € / l

Intense a Lifting
Rughe Trattamento

Giorno Antirughe Spf
15 Acido Ialuronico

-11%

Confezione 75 ml

6.36 €  5.65 €
84.8 € / l

Aloe Crema Viso
Idratante

-11%

Confezione 500 ml

5.07 €  4.26 €
10.14 € / l

Gel Forte

-15%

Confezione 500 ml

4.16 €  3.56 €
8.32 € / l

Collutorio Denti e
Gengive senza Alcool

Menta

-14%

Confezione 500 ml

4.16 €  3.99 €
8.32 € / l

Pro-expert Collutorio
Multi-protection

senza Alcool Menta

-4%

pack

3.73 €  3.23 €
3.73 € / pz

Filo Interdentale
Cerato Essential

Floss Menta 50 m

-13%

Cura
Persona
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Confezione 500 ml

5.51 €  5.18 €
11.02 € / l

Imperial Argan
Maschera Capelli

Ristrutturante

-5%

Confezione 28
proteggi-slip3.55 €  2.79 €

3.55 € / pz

Discreet Ultra Mini
Proteggi-slip 28 Pz

-21%

Confezione 265 ml

5.02 €  4.53 €
18.94 € / l

Aloe Ialuronica
Dermo Shampoo

Idratante

-9%

pack

3.23 €  2.91 €
3.23 € / pz

Spazzolino per Denti
Sensibili Multicare

Controlla L'Accumulo
di Placca con Setole

Medie

-9%

Confezione 3
spazzolini2.37 €  2.26 €
2.37 € / pz

Spazzolino Manuale
1 2 3 Classic Care 40

Medio 2+1 Gratis

-4%

pack

2.8 €  2.37 €
2.8 € / pz

Spazzolino Manuale
1·2·3 Indicator 40

Medio

-15%

Confezione 28 pezzi

2.47 €  2.1 €
2.47 € / pz

Lights Sensitive
Proteggi-slip Discreto

28 Pz

-14%

Confezione 35 ml

4.09 €  3.87 €
116.86 € / l

Crema Deodorante

-5%

Confezione 39 g

5.51 €  4.85 €
141.28 € / kg

Magnesio con
Vitamine del Gruppo

b 30 Compresse

-11%

Confezione 50 ml

8.41 €  7.55 €
168.2 € / l

Durex Gel Feel
Lubrificante Intimo a

Base d'Acqua,

-10%

Confezione 50 ml

8.76 €  6.69 €
175.2 € / l

Durex Gel Very
Cherry Lubrificante

Intimo a Base
d'Acqua,

Aromatizzato alla
Ciliegia,

-23%

Confezione 50 ml

7.98 €  7.22 €
159.6 € / l

Durex Eternal
Connection Gel

Lubrificante Intimo
Anche per Uso

Anale,

-9%
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Confezione 10 pezzi

2.15 €  1.29 €
2.15 € / pz

Congela Sacchetti
Trasparenti Cubetti

Ghiaccio con Alette di
Chiusura 10 Pz

-40%

Confezione 1 pz

5.07 €  3.21 €
5.07 € / pz

Cuoce Carta Forno
20 m

-36%

Confezione 300 ml

4.43 €  3.45 €
14.77 € / l

Pronto Spray Legno
Classic

-22%

Confezione 4 panni
spugna1.83 €  1.72 €

1.83 € / pz

Panni Spugna X4

-6%

Confezione 500 pezzi

2.37 €  2.15 €
2.37 € / pz

L'originale
Stuzzicadenti 500 Pz

-9%

Confezione 1 paio

2 €  1.5 €
2 € / pz

Guanti Casalinghi
Sensitive Taglia s

-25%

Confezione 1 paio

2 €  1.5 €
2 € / pz

Guanti Casalinghi
Sensitive Taglia l

-25%

pack

3.88 €  3.23 €
3.88 € / pz

Conserva e Cuoce
Alluminio Trama a
Rilievo Superficie

Goffrata 16 m

-16%

Confezione 750 ml

4.09 €  3.23 €
5.45 € / l

Pronto Legno Pulito -
Detergente Pavimenti

Parquet,

-21%

Confezione 200 pezzi

2.75 €  2.69 €
2.75 € / pz

L'originale
Stuzzicadenti
Singolarmente

Imbustati 200 Pz

-2%

Confezione 12 guanti
monouso3.45 €  3.02 €
3.45 € / pz

Guanti Usa&getta
Effetto Seta X12 Tg l

-12%

Confezione 1 paio

2 €  1.5 €
2 € / pz

Guanti Casalinghi
Sensitive Taglia m

-25%

Cura
Casa
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Imballaggio 2 pezzi

2.15 €  1.93 €
2.15 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza
con Manici 8 Porzioni

2 Pz

-10%

Confezione 2 pezzi

2.47 €  1.78 €
2.47 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza

con Manici 12
Porzioni 2 Pz

-27%

Imballaggio 15 sacchi

2.86 €  1.93 €
2.86 € / pz

Antiforo Profumati
con Manici 28 Lt
Pattumiera Media

52x54 Cm Arancia 15
Pz

-32%

pack

14.58 €  11.77 €
14.58 € / pz

Lavapavimenti
Microfibre Extra Set

-19%

Confezione 12 guanti
monouso3.45 €  3.02 €
3.45 € / pz

Guanti Usa&getta
Effetto Seta X12 Tg

m

-12%

Imballaggio 250 pezzi

4.09 €  3.66 €
4.09 € / pz

Maxi Tovaglioli 1
Velo 29x33

-10%

Confezione 1 pz

1.89 €  1.83 €
1.89 € / pz

Cuki Sacco Gelo x 20
Medi

-3%

Confezione 12 panni

5.51 €  4.53 €
5.51 € / pz

Panni Pavimenti 12
Pz

-17%

Confezione 3 pezzi

3.34 €  3.02 €
3.34 € / pz

Microfibre Panni
Magic X3

-9%

pack

3.66 €  3.23 €
3.66 € / pz

Conserva Pellicola
Superaderente 50 m

-11%

Confezione 1500 ml

3.73 €  3.13 €
2.49 € / l

Lavatrice Igienizzante
Bicarbonato Fresco

Benessere

-16%

Confezione 1500 ml

3.73 €  3.13 €
2.49 € / l

Lavatrice Igienizzante
Ipoallergenico
Gelsomino e

Patchouli

-16%
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Confezione 3 g

0.78 €  0.6 €
260 € / kg

Vanillina 6 x 0,5 g

-23%

Confezione 21 g

1.35 €  1.07 €
64.29 € / kg

Lievito di Birra Mastro
Fornaio per Pizze,

Focacce, Pani
Speciali e Dolci 3 x 7

g

-20%

Confezione 48 g

1.24 €  1.01 €
25.83 € / kg

"lievito Pane degli
Angeli" Vaniglinato
per Dolci 3 x 16 g

-18%

Confezione 130 g

2 €  1.5 €
15.38 € / kg

Preparato per Budino
Cremoso Gusto
Vaniglia 2 x 65 g

-25%

Confezione 180 g

2 €  1.5 €
11.11 € / kg

Preparato per Budino
Cremoso Gusto

Cioccolato 2 x 90 g

-25%

Confezione 375 g

2.26 €  1.72 €
6.03 € / kg

La Classica

-23%

Confezione 125 g

3.19 €  2.11 €
25.52 € / kg

Gocce Pasticcere
Cioccolato Fondente

-33%

Confezione 125 g

1.18 €  0.96 €
9.44 € / kg

Velo Zucchero a Velo
Vanigliato

-18%

Confezione 450 g

2.68 €  2.15 €
5.96 € / kg

Purè Fresco

-19%

Confezione 400 g

4.43 €  4.2 €
11.08 € / kg

Farine Speciali
Farina di Grano
Khorasan Kamut

Biologico

-5%

Confezione 1000 g

2 €  1.61 €
2 € / kg

Semola Integrale
Rimacinata Grano

Decorticato a Pietra

-19%

Confezione 150 g

2.21 €  1.71 €
14.73 € / kg

Crema Pasticcera 2 x
75 g

-22%

Farine e
Preparati
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Confezione 250 g

2.54 €  1.72 €
10.16 € / kg

Preparato per
Pancake

-32%

Confezione 350 g

3.22 €  2.8 €
9.2 € / kg

Polenta Fresca

-13%

Confezione 1000 g

2.15 €  1.5 €
2.15 € / kg

Pasta Fresca e
Gnocchi Farina di

Grano Tenero Tipo
"00" 1 Kg

-30%

Confezione 500 g

3.23 €  3.12 €
6.46 € / kg

Gourmet Crema
Pasticcera Pronta

all'Uso

-3%

Confezione 250 g

1.35 €  1.07 €
5.4 € / kg

Fecola di Patate

-20%
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Confezione 100 g

2.8 €  2.15 €
28 € / kg

Vinavil

-23%

Confezione 2 pezzi
da 22g7.33 €  4.85 €

166.59 € / kg

Pritt colla Stick
Medium 2 x 22 g

-33%

Confezione 80
gommini adesivi4.63 €  3.66 €

4.63 € / pz

Patafix Gommini
Adesivi 80 Pz

-20%

Confezione 1 notes

8.63 €  7.55 €
8.63 € / pz

Post-it® Cubo di
Foglietti - Canary

Yellow - 76 Mm x 76
Mm - 375 Fogli+20%

Gratis

-12%

Confezione 3 stic da
8,2 g5.71 €  4.52 €

228.4 € / kg

Stic 3 x 8,2 g

-20%

Confezione 1pz

2.37 €  1.94 €
2.37 € / pz

Crystal 19 Mm x 7,5
m

-18%

Confezione 1pz

2.8 €  2.15 €
2.8 € / pz

Magic Tape 19 Mm x
7,5 m

-23%

1 pezzo

4.74 €  4.31 €
4.74 € / pz

Rollafix Transparent
25 m x 19 Mm

-9%

Confezione 1pz

2.47 €  2.15 €
2.47 € / pz

Post It Quadrato
Giallo 100fg.

-12%

Confezione 1pz

2.8 €  2.48 €
2.8 € / pz

Post It Rett.Giallo
100fg

-11%

Confezione 1 pz

3.88 €  3.23 €
3.88 € / pz

Nastro Biadesivo
12mmx6.3mt

-16%

Confezione 1 pz

4.85 €  4.31 €
4.85 € / pz

Deghiacciante No Ice
300ml

-11%

Cartoleria
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Confezione 900 g

19.43 €  17.27 €
21.59 € / kg

Panettone Re Noir

-11%

Confezione 184 g

11.87 €  7.55 €
64.51 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-36%

Confezione 750 g

9.17 €  8.63 €
12.23 € / kg

Il Tronco di Natale
Ricoperto di

Cioccolato con
Crema alla Nocciola

e Pasticcera

-5%

Confezione 1 pz

10.03 €  8.95 €
10.03 € / pz

Magico Natale il
Panettone 750 g &

Marchese Dè Monaci
Gran Cuvée Dolce 75

Cl

-10%

Confezione 1 pz

10.03 €  8.95 €
10.03 € / pz

Magico Natale il
Pandoro 750 g &

Marchese Dè Monaci
Gran Cuvée Dolce 75

Cl

-10%

Confezione 234g

12.95 €  8.63 €
55.34 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-33%

1 pezzo

4.63 €  4.31 €
4.63 € / pz

Le Scorzette
D’arancia Ricoperte

di Cioccolato
Fondente

-6%

1 pezzo

4.63 €  4.31 €
4.63 € / pz

Scorzette di Limone
Ricoperte di
Cioccolato

-6%

Confezione 750 g

10.25 €  8.63 €
13.67 € / kg

Pandoro

-15%

Confezione 750 g

10.25 €  8.63 €
13.67 € / kg

Panettone Classico

-15%

Confezione 750 g

10.25 €  8.63 €
13.67 € / kg

Panettone Cioccolato

-15%

Bottiglia 1500l

23.75 €  21.49 €
15.83 € / l

Confezione gli
Imperdibili Sud

-9%

Specialità
Natalizie
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Confezione 1000 g

13.93 €  12.85 €
13.93 € / kg

Panettone con Gocce
di Cioccolato

Fondente e Amarena

-7%

Confezione 750 g

12.41 €  11.33 €
16.55 € / kg

Creazioni di
Panettone Pistacchio

-8%

Confezione 750 g

11.87 €  11.33 €
15.83 € / kg

Creazioni di
Panettone Nocciola

-4%

Confezione 930 g

18.35 €  17.27 €
19.73 € / kg

Panettone Pera e
Cioccolato

-5%

Confezione 820 g

12.41 €  11.33 €
15.13 € / kg

Creazioni di Pandoro
con Crema al

"cioccolato di Modica
Igp"

-8%

Confezione 351 g

17.27 €  10.79 €
49.2 € / kg

Calendario
dell'Avvento 30 Pezzi

-37%

Confezione 149 g

9.71 €  6.47 €
65.17 € / kg

Calendario
dell'Avvento Stella 24

Pezzi

-33%

Confezione 141 g

9.17 €  6.47 €
65.04 € / kg

Calendario
dell'Avvento

-29%

Confezione 1 pz

10.79 €  9.49 €
10.79 € / pz

Auguri e Bontà
Pandoro Bauli 700 g
+ Spumante Cuvée

Dolce Sant'Orsola 75
Cl

-12%

Confezione 750 g

12.41 €  11.33 €
16.55 € / kg

Creazioni di
Panettone Limoncello

-8%

Confezione 800 g

14.57 €  13.49 €
18.21 € / kg

Capolavoro Bianco

-7%

Imballaggio 750 g

15.65 €  14.57 €
20.87 € / kg

Panettone Arancia e
Pistacchio

-6%
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Confezione 1.5 kg

5.82 €  4.96 €
3.88 € / kg

I Preferiti Adult Mini
1-10 Kg Energia e
Vitalità con Manzo

1,5 Kg

-14%

Confezione 4x85g

2.86 €  2.36 €
8.41 € / kg

Sterilized Bocconcini
in Gelatina con

Salmone - Pesce
Azzurro e Gamberetti

-17%

Confezione 4x85g

2.86 €  2.36 €
8.41 € / kg

Sterilized Bocconcini
in Salsa con Agnello

e Verdure - Pollo,
Tacchino e Verdure

4x85g

-17%

Confezione 300 g

1.29 €  1.18 €
4.3 € / kg

I Preferiti Bocconi in
Salsa con Pollo e

Verdure

-8%

Confezione 300 g

1.29 €  1.18 €
4.3 € / kg

I Preferiti Bocconi in
Gelatina con Pollo e

Tacchino

-8%

Vaschetta 100 g

0.92 €  0.81 €
9.2 € / kg

Daily con Tacchino e
Zucchine

-11%

Vaschetta 100 g

0.92 €  0.81 €
9.2 € / kg

Daily con Pollo e
Piselli

-11%

Confezione 800 g

3.99 €  3.23 €
4.99 € / kg

Hairball Croccantini
con Manzo, Pollo e

Fegato

-19%

Confezione 90 g

2.15 €  1.83 €
23.89 € / kg

Dentalveg 100%
Vegetal Medi

-14%

Confezione 60 g

2.21 €  1.89 €
36.83 € / kg

Dentalveg 100%
Vegetal Mini

-14%

Confezione 80 g

2.69 €  2.04 €
33.63 € / kg

Amico Veg Snack al
Gusto Riso 100%

Vegetal Medi

-24%

Confezione 180 g

1.61 €  1.46 €
8.94 € / kg

Companino Dental
Care Medium-maxi
>10kg Triple Action

X7

-9%

Amici
Animali
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Confezione 2.5 kg

6.86 €  6.04 €
2.74 € / kg

I Preferiti Adult Alta
Digeribilità con Pollo

e Riso 2,5 Kg

-11%

Confezione 340 g

2.04 €  1.82 €
6 € / kg

Purina in Salsa con
Agnello e Carote 4 x

85 g

-10%

Confezione 340 g

2.04 €  1.82 €
6 € / kg

Purina in Salsa con
Manzo e Patate 4 x

85 g

-10%

Confezione 4.2 kg

4.31 €  4.2 €
1.03 € / kg

Easy+go Lettiera
Agglomerante 4,2 Kg

-2%
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Vaschetta 150 g

3.23 €  2.8 €
21.53 € / kg

Burger Vegetariano
di Soia 2 Pezzi

-13%

Confezione 200 g

3.45 €  2.91 €
17.25 € / kg

L'originale 4 Mini
Burger con Zucca e

Carote

-15%

Vaschetta 200 g

3.23 €  2.8 €
16.15 € / kg

Nuggets di Soia
Vegani

-13%

Confezione 215 g

4.48 €  3.23 €
20.84 € / kg

Gourmet Hummus

-27%

Vaschetta 186 g

3.23 €  2.8 €
17.37 € / kg

Cotolette Vegetariane
99kcal con

Cavolfiore, Zucchine
e Fagioli Neri 3 Pezzi

-13%

Vaschetta 200 g

3.23 €  2.8 €
16.15 € / kg

Polpette di Soia
Vegane 2 Porzioni

-13%

Vaschetta 198 g

3.23 €  2.8 €
16.31 € / kg

Mini Burger Vegano
99kcal con Carote,
Broccoli, Bulgur e
Quinoa 3 Porzioni

-13%

Confezione 160 g

3.51 €  3.12 €
21.94 € / kg

Grantagliata

-11%

Confezione 200 g

3.45 €  2.91 €
17.25 € / kg

Kroccanti 2 Cotolette
Vegetali

-15%

Confezione 200 g

3.23 €  2.91 €
16.15 € / kg

Mini Falafel di Ceci,
con Spinaci Italiani

-9%

Confezione 200 g

3.23 €  2.91 €
16.15 € / kg

Kroccanti 6 Mini
Cotolette Vegetali
con Spinaci Italiani

-9%

Confezione 200 g

3.45 €  2.8 €
17.25 € / kg

L'originale 4 Mini
Burger con Broccoli,
Zucchine e Carote

-18%

Vegetariano e
Vegano
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Confezione 200 g

2.32 €  2.15 €
11.6 € / kg

Fila e Fondi con
Mozzarella -

Formaggio Fuso a
Fette -

-7%

Confezione 200 g

2.65 €  2.59 €
13.25 € / kg

Fior di Latte 200 g

-2%

Vaschetta 100 g

2.15 €  1.93 €
21.5 € / kg

Robiola senza
Lattosio

-10%

Vaschetta 70 g

4.2 €  3.98 €
60 € / kg

Tagliofresco
Prosciutto di Parma

D.O.P.

-5%

Vaschetta 120 g

2.58 €  2.14 €
21.5 € / kg

Salsiccia Cub.Negron

-17%

Vaschetta 85 g

2.69 €  2.37 €
31.65 € / kg

Salamini Classico 2 x
42,5 g

-11%

Vaschetta 150 g

3.23 €  2.32 €
21.53 € / kg

Mini 6 Baby
Hamburger con

Prosciutto Cotto 2 x
75 g

-28%

Vaschetta 150 g

3.23 €  2.37 €
21.53 € / kg

Hamburger con
Prosciutto Cotto e

Mozzarella 2 x 75 g

-26%

Vaschetta 150 g

3.23 €  2.37 €
21.53 € / kg

Hamburger con
Prosciutto Cotto 2 x

75 g

-26%

Vaschetta 150 g

3.23 €  2.37 €
21.53 € / kg

Hamburger con
Vitello 2 x 75 g

-26%

Confezione 300 g

3.99 €  3.67 €
13.3 € / kg

Viva la Mamma & Go
Penne alla
Carbonara

-8%

Confezione 250 g

2.65 €  2.59 €
10.6 € / kg

Bontà Pronte da
Condire Riso Basmati

-2%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 250 g

2.65 €  2.59 €
10.6 € / kg

Bontà Pronte da
Condire Riso Nero

-2%

Confezione 250 g

2.69 €  2.47 €
10.76 € / kg

Bontà Pronte da
Condire 3 Cereali

-8%

Confezione 100 g

2.32 €  2.04 €
23.2 € / kg

Lightlife Formaggio a
Fette 5 x 20g

-12%

Confezione 200 g

2.69 €  2.37 €
13.45 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-11%

Confezione 100 g

2.04 €  1.82 €
20.4 € / kg

Granmix Classico

-10%

Confezione 2x84g

3.01 €  2.58 €
17.92 € / kg

Al Tonno

-14%

Vaschetta 150 g

3.12 €  2.8 €
20.8 € / kg

Fette Morbidissime

-10%

Vaschetta 70 g

2.04 €  1.82 €
29.14 € / kg

Tagliofresco il
Salame di Milano

L'Originale

-10%

Imballaggio 150 g

3.23 €  2.91 €
21.53 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile al

Salmone - 6 x 25g

-9%

Confezione 175 g

2.47 €  2.15 €
14.11 € / kg

Fiocchi di Latte a
Base di Formaggio

Fresco Magro -

-12%

Confezione 550 g

7.55 €  6.47 €
13.73 € / kg

Galbanino L'Originale
Formaggio Dolce

-14%

Confezione 250 g

4.16 €  2.91 €
16.64 € / kg

L'emmental Francese

-30%
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